



## JUVENIL PLUS MAGNEZ I B6 - ZESTAW

CENA: **165,00** PLN

CZAS WYSYŁKI: 2-3 DNI

PRODUCENT: JUVENIL PRODUCTS A.S.

KOD EAN: 8 594200 000028

### OPIS PRZEDMIOTU

#### JUVENIL PLUS MAGNEZ I B6

UNIKALNA KOMBINACJA ZESTAWU NUKLEOTYDÓW, PEPTYDÓW, AMINOKWASÓW W POŁĄCZENIU Z WYSOKO PRZYSWAJALNYM CHELATOWANYM MAGNEZEM I WITAMIA B6.

MASA NETTO: 26,85 G / 60 KAPSULEK

SUPLEMENT DIETY\* W KAPSULKACH (BEZ CUKRU, BEZPIECZNY DLA KOBIET KARMIĄCYCH, BEZPIECZNY DLA KOBIET W CIAŻY, BEZZAPACHOWY, CHRONIĆ PRZED ŚWIATŁEM)

**ZESTAW 2 OPAKOWAŃ JUVENIL PLUS MAGNEZ I B6 (2 X 60 KAPSULEK), DOSTĘPNY W NIŻSZEJ, PROMOCYJNEJ CENIE. DOSTAWA GRATIS.**

**NUKLEOTYDY** TO PODSTAWOWE JEDNOSTKI BUDUJĄCE KWASY: **DNA** I **RNA**, KTÓRYCH ZNACZENIE W ORGANIZMIE POLEGA NAZDOLNOŚCI DO REGENERACJI I TWORZENIA SIĘ NOWYCH KOMÓREK. SĄ RÓWNIEŻ SKŁADNIKIEM WAŻNYCH KOFAKTORÓW, KTÓRE UCZESTNICZĄ W PROCESACH BIOCHEMICZNYCH NASZEGO ORGANIZMU.

ZAPOTRZEBOWANIE NA NUKLEOTYDY WZRASTA W OKRESIE ROZWOJU **DZIECI, WYĘŻONEJ PRACY FIZYCZNEJ I UMYSŁOWEJ** ORAZ U **OSÓB STARSZYCH**.

**SKŁADNIKI:** DIGLICYNIAN MAGNEZU, SUSZONE WYTŁOKI Z WINOGRON, ŻELATYNA WIEPRZOWA (OTOCZKA KAPSUŁKI), JUVENIL (ZESTAW NUKLEOTYDÓW, NISKOZĄSTECZKOWYCH PEPTYDÓW ORAZ AMINOKWASÓW), CHLOROWODOREK PIRYDOKSYNY.

**SPOSÓB UŻYCIA:** PRODUKT PRZEZNACZONY DLA DOROSŁYCH I DZIECI POWYŻEJ 3 ROKU ŻYCIA.

**DOROŚLI:** 2 KAPSUŁKI DZIENNIE; **DZIECI POWYŻEJ 3 ROKU ŻYCIA:** 1 KAPSUŁKA DZIENNIE. DZIECIOM ZALECA SIĘ WYSYPAC ZAWARTOŚĆ KAPSUŁKI I SPOŻYC Z POŻYWIENIEM LUB WODĄ.

NIE NALEŻY PRZEKRACZAĆ ZALECANEJ PORCJI DO SPOŻYCIA WCIĄGU DNIA.

**MAGNEZ, WITAMINA B6** PRZYCZYNIĄ SIĘ DO ZMNIEJSZENIA UCZUCIA ZMĘCZENIA I ZNUŻENIA, UTRZYMANIA PRAWIDŁOWEGO METABOLIZMU ENERGETYCZNEGO, POMAGAJĄ W:

- PRAWIDŁOWYM FUNKCJONOWANIU **UKŁADU NERWOWEGO**,
- UTRZYMANIU PRAWIDŁOWYCH FUNKCJI PSYCHOLOGICZNYCH,
- UTRZYMANIU PRAWIDŁOWEGO METABOLIZMU ENERGETYCZNEGO.

MAGNEZ:

- ODGRYWA ROLĘ W PROCESIE **PODZIAŁU KOMÓREK**,
- POMAGA W PRAWIDŁOWYM FUNKCJONOWANIU MIĘŚNI.

WITAMINA B6:

- POMAGA W PRAWIDŁOWYM FUNKCJONOWANIU UKŁADU **ODPORNOŚCIOWEGO**,
- PRZYCZYNIĄ SIĘ DO UTRZYMANIA PRAWIDŁOWEGO METABOLIZMU BIAŁKA I GLIKOGENU.

INFORMACJA O SKŁADNIKACH:

**1 KAPSUŁKA** = ZALECANA DZIENNA PORCJA DLA DZIECI POWYŻEJ 3 LAT:

MAGNEZ 56,25 MG (15% RWS)

JUVENIL 0,75 MG

WITAMINA B6 0,21 MG (15%RWS)

**2 KAPSUŁKI** = ZALECANA DZIENNA PORCJA DLA DOROSŁYCH:

MAGNEZ 112,5 MG (30% RWS)

JUVENIL 1,5 MG

WITAMINA B6 0,42 MG (30% RWS)

\*RWS - DZIENNE REFERENCYJNE WARTOŚCI SPOŻYCIA WITAMINI SKŁADNIKÓW MINERALNYCH DLA OSÓB DOROSŁYCH.

ZRÓWNOWAŻONA ORAZ ZRÓŻNICOWANA DIETA ORAZ ZDROWY STYL ŻYCIA SĄ PODSTAWĄ ZAPEWNIENIA PRAWIDŁOWEGO FUNKCJONOWANIA ORGANIZMU. SUPLEMENTY DIETY NIE MOGĄ BYĆ STOSOWANE, JAKO SUBSTYTUT (ZAMIENNIK) ZRÓŻNICOWANEJ DIETY.

(SUPLEMENT DIETY NIE JEST ODPOWIEDNI DO STOSOWANIA JAKO JEDYNE ŹRÓDŁO POŻYWIENIA. UTRZYMANIE PRAWIDŁOWEGO STANU ZDROWIA WYMAGA ZRÓŻNICOWANEGO ODŻYWIENIA I PROWADZENIA ZDROWEGO TRYBU ŻYCIA. SUPLEMENT DIETY NIE MOŻE BYĆ STOSOWANY JAKO SUBSTYTUT (ZAMIENNIK) ZRÓŻNICOWANEJ DIETY. SUPLEMENTY DIETY POWINNY BYĆ PRZECHOWYWANE W SPOSÓB NIEDOSTĘPNY DLA MAŁYCH DZIECI.)